SESCOOP/RN

Servigo Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo
no Estado do Rio Grande do Norte

Balango Patrimonial em 30 de Setembro de 2018

(Valores expressos em reais)

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo circulante
Contas a pagar
Salarios, encargos sociais e imposto a pagar
Provisbes trabalhistas

Total do passivo circulante

Patrimonio liquido
Superavit acumulado

Total do passivo e patriménio liquido

As notas explicativas sao partes integrantes das demonstragcdes contabeis.

/ﬂberto Coelho da Silva

Presidente

30/09/2018

391
27.467
96.204

124.062

2.342.146

2.342.146

2.466.208
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